UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CTDR

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO SUCROALCOOLEIRA - DTS

Homologação das Inscrições dos Candidatos para a Eleição de Coordenação do
Curso de Tecnologia em Produção Sucroalcooleira do DTS

O Centro de Tecnologia e Desenvolvimento Regional da UFPB, através da
Comissão Eleitoral designada pela Portaria de Nº 44/2021 - CTDR, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas para eleição Coordenador e Vice
Coordenador de Curso do Departamento de Tecnologia em Produção Sucroalcooleira.

Inscritos Situação Número da Chapa

Profª. Solange Maria de Vasconcelos
(Coordenador)
Profª. Joelma Morais Ferreira (Vice
Coordenador)

Homologada 01

João Pessoa, 25 de fevereiro de 2022.

MEMBROS DA COMISSÃO ELEITORAL:

___________________________________

Márcia Aparecida Cezar (1678939)
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

__________________________

Angela Lima Menêses de Queiroz (1085044)
SERVIDOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

______________________________

Anderson Luiz Pereira da Silva (20190083252)
REPRESENTANTE DOS DISCENTES